3

	Министерство
социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко, семья но демографи политикая министерство

(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

«03» февраля 2015 года

         № 35
г. Ижевск

О Конкурсной комиссии
В соответствии с Положением о конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации, утверждённым Указом Президента Российской Федерации
от 01 февраля 2005 года № 112, Положением о кадровом резерве на государственной гражданской службе Удмуртской Республики, утверждённым постановлением Правительства Удмуртской Республики
от 15 мая 2006 года № 53, Положением о порядке формирования и подготовки резерва управленческих кадров Удмуртской Республики, утверждённым Указом Президента Удмуртской Республики
от 02 сентября 2011 года № 173, п р и к а з ы в а ю:
1. Для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики и включения в кадровый резерв на должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики, для проведения работы по формированию резерва управленческих кадров создать в Министерстве социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики Конкурсную комиссию.

2. Утвердить прилагаемый состав Конкурсной комиссии.

Министр

   О.А. Корепанова

УТВЕРЖДЁН

приказом Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

от «03» февраля 2015 года № 35
СОСТАВ

Конкурсной комиссии
	Корепанова

Ольга Андреевна
	-
	министр социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики, председатель комиссии;

	Лубнина

Ольга Владимировна
	-
	первый заместитель министра социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики, заместитель председателя комиссии;

	Белоусова

Марина Евгеньевна
	-
	заместитель министра социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики, заместитель председателя комиссии;

	Васильева

Елена Станиславовна
	-
	заместитель министра социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики, заместитель председателя комиссии;

	Коньков

Константин Валериевич
	-
	заместитель министра социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики, заместитель председателя комиссии;

	Саламатова

Елена Германовна
	-
	заместитель министра социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики, заместитель председателя комиссии;

	Медведева

Полина Александровна
	-
	главный специалист-эксперт отдела государственной службы и кадров Управления правовой и кадровой работы, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Зарипова

Альбина Фаатовна
	-
	начальник юридического отдела Управления правовой и кадровой работы;

	Микрюкова

Ольга Николаевна
	-
	начальник Управления правовой и кадровой работы;

	Чугаева

Анна Леонидовна
	-
	начальник отдела государственной службы и кадров Управления правовой и кадровой работы;

	-
	руководитель структурного подразделения, в котором проводится конкурс;

	-
	представитель органа по управлению государственной службой (по согласованию);

	-
	представитель общественного объединения (по согласованию).

________